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ILTAKOULUJEN REHTORIEN YHDISTYS  IRY ry  
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014 
 
 
Tiedotustoiminta 
Jäsentiedotteet puheenjohtaja on lähettänyt sähköpostitse. Tiedottamisessa on hyödynnetty myös 
IRY:n kotisivuja. 
 
Jäsenet 
IRY on valtakunnallinen yhdistys ja kuuluu paikallisyhdistyksenä Suomen rehtorien yhdistykseen 
(SURE ry). Jäsenet ovat varsinaisia SURE:n jäseniä ja paikallisyhdistyksenä on IRY. 
Vuoden 2014 aikana yhdistyksessä on ollut 23 jäsentä. 
 
Hallitus 
Yhdistyksen ja sen hallituksen puheenjohtajana on toiminut Mauri Ronimus Eiran aikuislukiosta. 
Hallitus nimesi vuosikokouksen valitsemista hallituksen jäsenistä varapuheenjohtajaksi ja 
rahastonhoitajaksi Kimmo Mikkolan Lohjan lukion aikuislinjalta, sihteeriksi Marja-Leena Ruha-
Tuomolan Töölön yhteiskoulun aikuislukiosta. Muina jäseninä ovat olleet Tarja Boe Jyväskylän 
aikuislukiosta, Niina Peltonen Helsingin aikuislukiosta ja Maria Lammi Kouvolan iltalukiosta. 
 
Toiminnantarkastajina ovat olleet Tapani Saarinen ja Ilppo Salonen ja toiminnanvaratarkastajina 
Tuula Torasvirta ja Ari Meriläinen. 
 
Kokoukset 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 4.3.2014. Hallituksella on ollut viisi kokousta yhdessä IKLO:n 
hallituksen kanssa. Lisäksi toimintakauden aikana on järjestetty kaksi yhteistä seminaaria yhdessä 
IKLO:n, IOY:n ja IRY:n hallitusten kesken. Hallituksen kokouksissa vierailivat opetusneuvos Annika 
Bussman, OKM (14.2.2014) ja yleissivistävän koulutuksen johtaja Jorma Kauppinen, OPH 
(17.6.2014). 
 
IOY:n neuvottelupäivän yhteydessä Helsingissä 12.4.2014 järjestettiin rehtoritapaaminen, kuten 
myös IOY:n päivien yhteydessä 7.-8.11.2014 Kuopiossa.   
 
Toiminta 
Tällä toimintakaudella Iltakoulujen rehtorien yhdistys on tiiviisti seurannut toisen asteen 
koulutuksen rakenneuudistuksen vaikutuksia aikuislukioiden ja -aikuislinjojen toimintaan, erityisesti 
rahoitusjärjestelmän uudistuksen osalta. 
 
OKM:n vuoden 2014 loppupuolella esittelemä suoritusperusteinen rahoituslakiluonnos tuottaa 
toteutuessaan aikuislukioiden kannalta selvän lukiorahoituksen alenemisen. IRY on pyrkinyt monin 
eri tavoin vaikuttamaan lakivalmistelun aikana siihen, että aikuislukioiden toimintaedellytykset 
voitaisiin jatkossa jotenkin säilyttää. IRY:n hallitus on hakenut asiassa yhteyksiä sekä ministeriöön, 
opetusalan järjestöihin että yksittäisiin kansanedustajiin, ja IRY:n hallituksen jäsenet ovat 
kirjoittaneet ja lausuneet asiasta mediassa. Aikuislukiot ovat saaneet tukea opetusalan järjestöiltä 
mm. rahoituslakiluonnoksesta annettujen lausuntojen muodossa. 
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IRY ja IKLO keräsivät rakenneuudistukseen liittyvän tilannearvion tekemiseksi aikuislukioilta ja –
linjoilta keväällä 2014 tietoja niiden opiskelija- ja kurssisuoritusmääristä, lukuvuoden aikana 
kertyvistä suoritteista sekä oppilaitosten tulevaisuudennäkymistä. Tilastotietoa käytettiin 
rahoituslakiin liittyvissä neuvotteluissa. IRY:n ja IKLO:n hallitukset käsittelivät tulokset yhteisesti, 
esittelivät ne IOY:n hallitukselle ja ne annettiin jäsenien käyttöön. 
 
IRY:n hallitus järjesti aikuislukioiden rehtoreille kaksi rahoituslakiluonnokseen ja käynnistyvään 
toisen asteen koulutuksen rakenneuudistukseen liittyvää erillistä koulutus- ja keskustelutilaisuutta, 
jotka pidettiin IOY:n syys- ja kevätpäivillä Helsingissä ja Kuopiossa. Syksyn 2014 aikana IRY:n hallitus 
on tiedottanut rehtoreita rahoituslain käsittelyn eri vaiheista ja uuteen rahoitusmalliin liittyvistä 
yksityiskohdista tiiviisti. 
 
IRY on pitänyt toimintakauden aikana tiiviitä yhteyksiä OKM:n, OPH:n, OAJ:n, Kuntaliiton, SURE:n, 
IKLO:n, Pro Lukion, Yksityiskoulujen Liiton ja IOY:n sekä YTL:n kanssa. 
 
 
Edustus ja osallistuminen 
 
Toimintakauden aikana Tarja Boe on toiminut IKLO:n puheenjohtajana ja Anne-Maj Eskelinen IKLO:n 
sihteerinä. IRY:n jäsenistön edustajana IKLO:n hallituksessa on ollut myös Panu Kela.  
 
SURE:n vuosikokouksessa Helsingissä IRY:ä ja aikuislukioita edustivat Mauri Ronimus ja Marja-Leena 
Ruha-Tuomola. SURE:n hallituksen jäsenenä IRY:ä on edustanut Marja-Leena Ruha-Tuomola.  
        
IKLO:n vuosikokouksessa Helsingissä IRY:ä edusti Kimmo Mikkola. 
 
Tarja Boe on ollut OAJ:n aikuiskoulutustyöryhmän jäsen. Erja Vihervaara ja Tarja Boe ovat 
edustaneet IRY:ä Kuntaliiton lukiorehtoriverkoston jäseninä. 
  
Panu Kela on ollut Elinikäisen ohjauksen ohjaus- ja yhteistyöryhmän jäsen.  
     
CIMO:n Aikuiskoulutuksen asiantuntijaryhmässä (Grundtvig, Nordplus Voksen) IKLO:a ja IRY:ä on 
edustanut Marja-Leena Ruha-Tuomola, syksystä 2014 edustajana on toiminut Sari Liski. 
 
Erja Vihervaara ja Tarja Boe osallistuivat Kuntaliiton lukiofoorumin ja rehtoriverkoston yhteiseen 
seminaariin 18.6.2014 ja Kuntaliiton rehtoriverkoston seminaariin 12.11.2014. 
  
Opetusalan johtamisen forumiin 5.-6.6.14 osallistuivat Tarja Boe ja Marja-Leena Ruha-Tuomola. 
 
OAJ:n aikuiskoulutusseminaariin 5. – 6.9.14  ovat osallistuneet Erja Vihervaara ja Tarja Boe,  Anne-
Maj Eskelinen,  Päivikki Halla-aho ja Niina Peltonen. 
 
Niina Peltonen on ollut IRY:n edustaja aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita 
valmistelevassa työryhmässä.  Muita IRY:n jäseniä ryhmässä ovat olleet Tarja Boe (IKLO:n 
edustajana), Päivikki Halla-aho (IOY:n edustajana) ja Sari Liski. 
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OKM:n aikuisten perusopetuksen kehittämistyöryhmän jäseninä ovat toimineet Panu Kela ja Matti 
Kauppila. Sari Liski osallistui työryhmän työhön ulkopuolisena asiantuntijana. 
Sari Liski ja Panu Kela osallistuivat työryhmän muistion luovuttamiseen ministerille OKM:ssä 
2.10.2014. 
 
Marja-Leena Ruha-Tuomola ja Riitta Yrjänä osallistuivat ESHA-konferenssiin (European School Heads 
Association) Dubrovnikissa Kroatiassa 26. – 30.10.14. Teemana oli ”Bringing Leadership together”. 
 
Mauri Ronimus osallistui OKM:n järjestämään Toisen asteen koulutuksen ja vapaan sivistystyön 
rakenteellisen uudistuksen käynnistysseminaariin 29.9.2014. Ministeriön Säätytalolla 3.11.2014 
järjestämään rahoituslakiluonnoksen esittelytilaisuuteen osallistuivat IRY:n hallituksen jäsenistä 
Mauri Ronimus ja Marja-Leena Ruha-Tuomola.  
  
Mauri Ronimus, Marja-Leena Ruha-Tuomola ja Riitta Yrjänä vierailivat 12.11.2014 Opetus- ja 
kulttuuriministeriössä asiantuntijakuulemisessa yhdessä Yksityiskoulujen Liiton Markku Moisalan 
kanssa keskustelemassa rahoituslakiluonnoksen aikuislukioille tuottamista muutoksista. Mauri 
Ronimus, Tarja Boe ja Markku Moisala keskustelivat ministeri Kiurun kanssa Eduskunnassa 
25.11.2014 tarvittavista muutoksista valmisteltavana olleeseen rahoituslakiesitykseen aikuisten 
lukiokoulutuksen rahoituspohjan varmistamiseksi. 
 
PRO Lukio –tapahtumaan Lauttasaaressa 5.-6.11.2014 osallistui useita IRY:n jäseniä. 
 
 
Lausunnot ja kuulemiset 
 
IRY ry on osallistunut seuraavien lausuntojen antamiseen yhteistyössä muiden aikuislukiojärjestöjen 
kanssa. Lausunnot ovat luettavissa IKLO ry:n ja IRY:n verkkosivuilla.   
   

- Lausunto aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteista Dno 35/041/2012 
- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi koulutuksen rahoituksesta 

Dno 58/010/2014 
 
 
Talous 
 
Tilikauden päättyessä tuloslaskelma osoittaa 340,54 € ylijäämää.  
Taseen loppusumma on 4.024,08 €. 
 
 


